П О Н У Д А
за ЈН услуге бр. 9/2017
Понуђач (назив и седиште): ________________________________
Број понуде: _____________________________________________ 

Датум и место: ___________________________________________
Особа за контакт: _________________________________________
На основу позива за подношење понуда ВП 4219 Шабац бр. 5-1/9-5 од 10.03.2017. године, за јавну набавку услуге вулканизирања пнеуматика на моторним и прикључним возилима бр. 9/2017, у поступку ЈНМВ, дајемо понуду како следи: 

1. ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ:
	Назив понуђача:
	

	Адреса понуђача:
	

	Матични број понуђача:
	

	Порески идентификациони број понуђача (ПИБ):
	

	Име особе за контакт:
	

	Телефон:
	

	Телефакс:
	

	Број рачуна понуђача и назив банке:
	


2. ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ: 
	Р. бр
	Врста услуге
	Назив средства
	Димензије
	Кол (ком)
	Цена по јед. мере без ПДВ

	1
	Демонтажа точка путног 15/16 цоли
	Фиат 500Л

Мерцедес 190Д
	205/55Р16
195/65Р15
	1
	

	2
	Монтажа точка путног 15/16 цоли
	
	
	1
	

	3
	Баланс точка путног 15/16 цоли
	
	
	1
	

	4
	Демонтажа C точка
	ПУХ 300; Пинцгауер 710

ФИАТ 1107

Citroen Jumper

ТАМ 80

Полуприколица „ГОРИЦА“
	205/75Р16

245-16.00

7.50-16.00

215/70Р15

6.50-16

8.25-15


	1
	

	5
	Монтажа C точка
	
	
	1
	

	6
	Баланс C точка
	
	
	1
	

	7
	Демонтажа точка од 17,5 цоли
	ТАМ 110/150

ФАП 1118

ФАП 1314

ФАП 2026

ФАП 2226
	12.00-18

13 Р 22.5

11.00-20

15.00-21

12.00-20
	1
	

	8
	Монтажа точка од 17,5 цоли
	
	
	1
	

	9
	Баланс точка од 17,5 цоли
	
	
	1
	

	10
	Демонтажа точка инж.машине
	РПП М-68

УЛТ 160

Копач КН-251
	9.00-20

20.5-25

14.00-24
	1
	

	11
	Монтажа точка инж.машине
	
	
	1
	

	Р. бр
	Врста услуге
	Ознака
	Димензије
	Кол (ком)
	Цена по јед. мере без ПДВ

	12
	Замена – уградња појаса
	
	16
	1
	

	13
	
	
	20
	1
	

	14
	
	
	20.5/23.5/26.5-25
	1
	

	15
	
	
	14.00-24
	1
	

	16
	
	
	12.00-18
	1
	

	17
	
	
	21
	1
	

	18
	Уградња флеке за унутрашње гуме
	бр. 10
	25 мм
	1
	

	19
	
	бр. 11
	35 мм
	1
	

	20
	
	бр. 12
	45 мм
	1
	

	21
	
	бр. 13
	60 мм
	1
	

	22
	
	бр. 14
	80 мм
	1
	

	23
	
	бр. 17
	100 мм
	1
	

	24
	Уградња флеке за унутрашње гуме - овалне
	бр. 18
	100х50
	1
	

	25
	
	бр. 20
	150х70
	1
	

	26
	Уградња флеке за спољашње гуме
	бр. 115
	65 мм
	1
	

	27
	
	бр. 116
	75 мм
	1
	

	28
	
	CT-10HD
	
	1
	

	29
	
	CT-12
	
	1
	

	30
	
	CT-20
	
	1
	

	31
	
	CT-33
	
	1
	

	32
	
	CT-35
	
	1
	

	33
	
	CT-37
	
	1
	

	34
	
	CT-40
	
	1
	

	35
	
	CT-42
	
	1
	

	36
	
	BP-3
	
	1
	

	37
	
	BP-4
	
	1
	

	38
	
	BP-5
	
	1
	

	39
	
	BP-6
	
	1
	

	40
	
	BP-7
	
	1
	

	41
	
	BPT-0
	
	1
	

	42
	
	BPT-5
	
	1
	

	43
	Уградња вентила за унутрашње гуме
	02-29
	
	1
	

	44
	Уградња вентила за путнички програм
	TP-414
	
	1
	

	45
	Уградња вентила за камионски програм
	20-5
	
	1
	

	УКУПНА ЦЕНА (вредност) без ПДВ:
	

	ИЗНОС ПДВ-а:
	

	УКУПНА ЦЕНА (вредност) са ПДВ:
	


3. Рок плаћања (најмање 30 дана): ________ дана од дана протоколисања вашег рачуна у нашем протоколу.
4. Понуда важи (најмање 30 дана): _________ дана од дана отварања понуда.

Место и датум:



                                         Понуђач:
_______________                                                                    _________________________________
                                                                                                (штампано име и презиме одговорне особе)

                                             М.П.                           ______________________________
                (читак отисак печата)                                            (пун потпис)  
НАПОМЕНА:

Образац понуде понуђач мора да попуни тако да сва празна поља буду попуњена, овери печатом и потпише, чиме потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу понуде наведени. 
